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 Albocàsser / Albocácer

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Marti Diaz, Didac ****6101K 3,20 1 No disponible voluntario

 Martin Dalmau, Susana ****1527C 1,00 2 Exclusi bolsa

 Alzira, Cullera, Carlet / Alzira, Cullera, Carlet

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Orero Ortu??o, Rafael ****8193T 4,00 1 No disponible voluntario

 Meseguer Roig, Inmaculada ****5915B 3,00 2 No disponible voluntario

 Caparr??s Ram??n, Rosa Mar??a ****1283W 2,00 3 Exclusi bolsa

 Mira Blanquer, M??jos?? ****3333W 2,00 4 No disponible voluntario

 Ferrero Noguera, Neus ****5825T 2,00 5 No disponible voluntario

 Gonz??lez Su??er, Laura ****4039P 2,00 6 No disponible voluntario

 Iv????ez Enguix, Mar??a Angelica ****5406B 2,00 7 No disponible voluntario

 Giner Bellvis, Almudena ****94305 2,00 8 No disponible voluntario

 Elx / Elche

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Ruiz Ruiz, Rosario ****0441V 10,50 1 No disponible voluntario

 Tirado Carmona, Maria Isabel ****7507N 4,20 2 Exclusi bolsa

 Ruiz L??pez, Ana Isabel ****8603T 2,00 3 Activo

 Pascual Pastor, Francisco Jose ****4185Y 2,00 4 No disponible voluntario

 Hern??ndez  Verd??, Laura Pilar ****7209Z 2,00 5 No disponible voluntario

 Martin Dalmau, Susana ****1527C 1,00 6 Exclusi bolsa

 Llorca Hern??ndez, Jose Aurelio ****5157K 1,00 7 No disponible voluntario

 Ontinyent / Onteniente

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Montava Belda, Patricia ****3111H 3,00 1 No disponible voluntario

 Catala Pascual, Jose Vicente ****6250C 2,00 2 Exclusi bolsa

 Iv????ez Enguix, Mar??a Angelica ****5406B 2,00 3 No disponible voluntario

 Giner Bellvis, Almudena ****94305 2,00 4 No disponible voluntario

 Llorca Hern??ndez, Jose Aurelio ****5157K 1,00 5 No disponible voluntario

 València, Burjassot, Rocafort, Aldaia / Valencia, Burjassot, Rocafort, Aldaia

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Marin  Tebar, Sara ****5249E 17,20 1 No disponible voluntario

 Baldr??s Montesinos, Laura ****7365R 7,90 2 No disponible voluntario

 Lopez Ribes, Maria ****6309J 6,80 3 No disponible voluntario

 Orero Ortu??o, Rafael ****8193T 4,00 4 No disponible voluntario

 S??nchez Ayesta, Jose Maria ****2969J 3,00 5 No disponible voluntario

 Libros Soler, Irene ****3639N 3,00 6 No disponible voluntario

 Caparr??s Ram??n, Rosa Mar??a ****1283W 2,00 7 Exclusi bolsa

 G??mez Peyrol??n, Jorge ****4258R 2,00 8 No disponible voluntario
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 Monserrat Botello, Rebeca ****9239K 2,00 9 No disponible voluntario

 Gandia Vergara, Marina ****3895C 2,00 10 No disponible voluntario

 Zuluaga  Llano, Valeria ****8341Z 2,00 11 No disponible voluntario

 Sebastian  Molla, Laura ****8130E 2,00 12 No disponible voluntario

 P??rez  Madrid, Tatiana ****9810X 2,00 13 Exclusi bolsa

 Verdecho Muria, Sara ****1835K 2,00 14 No disponible voluntario

 Antol??n Cabo, Ana Mar??a ****2853V 2,00 15 Exclusi bolsa

 San Jos?? Martinez, Alberto ****2983T 2,00 16 No disponible voluntario

 Xativa / Xativa

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Meseguer Roig, Inmaculada ****5915B 3,00 1 No disponible voluntario

 Caparr??s Ram??n, Rosa Mar??a ****1283W 2,00 2 Exclusi bolsa

 Mira Blanquer, M??jos?? ****3333W 2,00 3 No disponible voluntario

 Hern??ndez  Verd??, Laura Pilar ****7209Z 2,00 4 No disponible voluntario

 Catala Pascual, Jose Vicente ****6250C 2,00 5 Exclusi bolsa

 Ferrero Noguera, Neus ****5825T 2,00 6 No disponible voluntario

 Gonz??lez Su??er, Laura ****4039P 2,00 7 No disponible voluntario

 Iv????ez Enguix, Mar??a Angelica ****5406B 2,00 8 No disponible voluntario

 Giner Bellvis, Almudena ****94305 2,00 9 No disponible voluntario

 Llorca Hern??ndez, Jose Aurelio ****5157K 1,00 10 No disponible voluntario

 Xest, Manises / Cheste, Manises

 Nom/Nombre DNI Punt. Pos. Estat / Estado

 Baldr??s Montesinos, Laura ****7365R 7,90 1 No disponible voluntario

 Orero Ortu??o, Rafael ****8193T 4,00 2 No disponible voluntario

 S??nchez Ayesta, Jose Maria ****2969J 3,00 3 No disponible voluntario

 Caparr??s Ram??n, Rosa Mar??a ****1283W 2,00 4 Exclusi bolsa

 G??mez Peyrol??n, Jorge ****4258R 2,00 5 No disponible voluntario

 Gandia Vergara, Marina ****3895C 2,00 6 No disponible voluntario

 Zuluaga  Llano, Valeria ****8341Z 2,00 7 No disponible voluntario

 Antol??n Cabo, Ana Mar??a ****2853V 2,00 8 Exclusi bolsa

 San Jos?? Martinez, Alberto ****2983T 2,00 9 No disponible voluntario
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